Gottesdienstzeiten fiir die Seelsorgeeinheit

2. Fastensonntag

Sa. 24.Feb. 18.30

So. 25.Feb. 8.30
8.30
10.00
10.00
11.30
18.30

Eucharistiefeier, Dorfmerkingen
Eucharistiefeier, Dehlingen
Eucharistiefeier, Elchingen
Eucharistiefeier, Kosingen
Eucharistiefeier, Ohmenheim
Taufe, Kosingen
Eucharistiefeier, Neresheim

4. Fastensonntag—Laetare

Sa. 9.Mrz. 18.30
18.30

10. Mrz.  8.30
8.30

10.00

18.30

Eucharistiefeier, Elchingen
Eucharistiefeier, Ohmenheim
Eucharistiefeier, Dehlingen
Eucharistiefeier, Kosingen
Eucharistiefeier, Dorfmerkingen
Eucharistiefeier, Neresheim

Di. 27.Feb. 18.30
Mi. 28.Feb. 18.30
Do. 29. Feb. 7.45
18.30
Fr. 01. Marz 7.45
15.00
18.00
18.00
19.00
19.00
19.00

Eucharistiefeier, Elchingen
Eucharistiefeier, Dorfmerkingen
Schiilergottesdienst, Elchingen
Eucharistiefeier, Ohmenheim
Schiilergottesdienst, Dorfmerkingen
Weltgebetstag fiir Kinder, Dorfmerkingen
Weltgebetstag, Dorfmerkingen
Weltgebetstag, Neresheim - kath. Gemeindezentrum
Weltgebetstag, Elchingen

Weltgebetstag, Késingen, Pfarrhaus
Weltgebetstag Ohmenheim, Pfarrstadel

Di. 12. Mrz. 18.30
Mi. 13. Mrz. 18.30
Do. 14. Mrz. 7.45
18.30
Fr. 15.Mrz. 7.45
18.30

Eucharistiefeier, Elchingen
Eucharistiefeier, Dorfmerkingen
Schiilergottesdienst, Elchingen
Eucharistiefeier, Ohmenheim
Schiilergottesdienst, Dorfmerkingen
Eucharistiefeier, Neresheim

3. Fastensonntag
Sa. 2.Mrz. 16.00
18.30
18.30
3. Mrz. 8.30
8.30
10.00
10.00
11.30
16.30

Taufe, Elchingen
Eucharistiefeier, Kosingen
Eucharistiefeier, Stetten
Eucharistiefeier, Dorfmerkingen
Eucharistiefeier, Ohmenheim
Eucharistiefeier, Elchingen
Eucharistiefeier, Neresheim
Taufe, Dorfmerkingen

Haltestelle ,Heimat und Glauben” Wasserwerk Neresh.

5. Fastensonntag

Sa.. 16. Mrz. 18.30
18.30

So. 17. Mrz.  8.30
10.00
10.00
10.00
11.30

Eucharistiefeier, Kosingen

Eucharistiefeier, Stetten

Eucharistiefeier, Dorfmerkingen

Eucharistiefeier, Elchingen mit anschl. Fastenessen
Wortgottesfeier, Neresheim

Eucharistiefeier, Ohmenheim

Taufe, Neresheim

Di. 5.Mrz. 18.30
18.30
Mi. 6. Mrz. 18.30
18.30
Do. 7.Mrz. 7.45
19.00
Fr. 8. Mrz. 7.45
14.00
18.30

Eucharistiefeier, Dehlingen
Eucharistiefeier, Elchingen
Eucharistiefeier, Kosingen
Eucharistiefeier, Weilermerkingen
Schiilergottesdienst, Elchingen
Eucharistiefeier, Dossingen
Schiilergottesdienst, Dorfmerkingen
Eucharistische Anbetung Ohmenheim
Eucharistiefeier, Neresheim

Di. 19. Mrz. 18.30
Mi. 20. Mrz. 18.30
Do. 21. Mrz. 7.45
18.30
Fr. 22.Mrz. 7.45
18.30

Eucharistiefeier, Hohlenstein, Patrozinium
Eucharistiefeier, Dorfmerkingen
Schiilergottesdienst, Elchingen

Bulfeier, Elchingen

Schiilergottesdienst, Dorfmerkingen
Eucharistiefeier, Neresheim

Palmsonntag , Palmenweihe und Prozession

Sa. 23. Mrz. 18.30
So. 24. Mrz. 8.30
8.30
10.00
10.00
18.30
18.30

Eucharistiefeier, Dorfmerkingen
Eucharistiefeier, Dehlingen
Eucharistiefeier, Ohmenheim
Eucharistiefeier, Elchingen
Eucharistiefeier, Kdsingen
Eucharistiefeier, Neresheim
BuRfeier, Ohmenheim




